[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 595

                60-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 февраля 2015 года

Об утверждении «Положения о порядке и правилах присвоения,
изменения, аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, ведении адресного реестра объектов градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Шахты»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Утвердить «Положение о порядке и правилах присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, ведении адресного реестра объектов градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Шахты» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение городской Думы города Шахты от 28 марта 2013 года №375 «Об утверждении «Положения о присвоении наименований (переименовании) и упразднении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования «Город Шахты».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации М.Ю. Олейникова и комитет городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству (А.В.Скориков).
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 февраля  2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, службе главного архитектора, прокуратуре, СМИ, дело.